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Haimoon  kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

Sisallysluettelo:

Tuloslaskelma

Tase

Hallituksen  allekirjoitukset

31.12.2022



:I

I.1. -31.12.2022 1.1. -31.12.2021

Haimoon Kylayhdistys ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot

Tuotot

Kulut

Muut kulut

Tuotto-/Kulujaama

Varainhankinta
Tuotot

Kulut

Tuotto-/Kulujaama

Tuotto-/Kulujaama

Tilikauden tulos

Tilikauden  ylijaama (alijaama)

740.00

-  1  206,80

1  373,25

-  1  299,54

740,00

-  1  206,80

-  466,80

73,71

-   393,09

-   393,09

-   393,09

-   393,09

0.00

-1084,81

loll,00
-   128,92

0,00

-1084.81

-1084,81

882,08

-  202,73

-   202,73

-  202,73

-   202,73



Haimoon Kylayhdistys ry

TASE
Vastaavaa

PYSYVATVASTAAVAT
VAIHTUVATVASTAAVAT

Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.

Rahat j a pankkisaamiset

Vastattavaa

OMAPAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.

Tilikauden ylij gama (alij gama)

24,00

31.12.2022

24,00

666,30

690,30

1083,39

-   393,09

-    101,20

31.12.2021

-    101,20

1   184,59

1083,39

1286,12

-  202,73

1083,39



.4-.

Haimoon  kylayhdistys  ry

y-tunnus 3064629-1

HALLITUI(SEN ALLEKIRJOITUKSET

Haimoo

'1giv94'EL.4rm#\ \{;Ir;.haulde

anna Tiirikainen

puheenjohtaja,hallituksen jasen

-':-,i±,
Mikko  Lasanen,  hallituksen jasen

Lauri  Rissanen,  hallituksen jasen

Lea  Lahdesmaki,  hallituksen jasen

'`  . ,? ,,,,.,,?
•7,

•     :3 ..-- F            a?`~

Maija Vai,nio,  hallituksen I.sen

31.12.2022



Haimoon  kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

TULOSLASKELMA

Varainhankinta
Tuotot
Kulut

Varsinainen toiminta
Avustukset

Kulut

Rahoitustuotot/kulut
Pankki/muut kulut

Korkotuotot

Tilikauden yli-/alij55m5

2022

1 373,25

1 082,42

740,00
-   1 206,80

217,12

31.12.2022

2021

1011,00

- 1084,81

128,92

-     128,92

-    2:fJ2J3



Haimoon  kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

TASE

V A:SIT AAN AA

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset

Rahat ja  pankkisaamiset

Pankkitili  OP

Pankkitili OP-243318

v NSIT A:in AIN AA

Edellisten tilikausien yli/alijaama

Tilikauden yli/alijaama

oma paaoma

|-e-=J

Tuohitilit Oy

Sari Salonen

2022

24,00

2022

1083,39

393,09

690,30

30.1.2023

31.12.2022

2021

-101,2

32,15

1 152,44

1083,39

2021

1286,12

202,73

1083,39



Y-tunnus 3064629-I

1.I.  -31.12.2022

Tase-erittely -Haimoon Kylayhdistys ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Tuotot

3110    Kunnan avustukset

Tuotot yhteensa
Tuotot yhteensa
Kulut

Muut kulut

4200    Vakuutukset

4220    Intemetsivut

4225    Lehti-ilmoitukset

4230    Stipendit

4240    Kirjanpito
4250    0stot
4260    Muutkulut

Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

Varainhankinta

Tuotot

6000    Varainhankinnan tuotot

Tuotot yliteensa

Kulut

6100    Varainhankinnan  kulut

6160    Pankkikulut

Kulut yhteensa

Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

Tuotto-/Kulujaama

Tilikauden tulos

Tilikauden   ylijaama (alijaama)

-   177,70

-  202,39

-    14,00

-   80,00

-    168,21

-316,40

-248,10

-  I  206,80

-  I  206,80

-  466,80

I  373,25

I  373,25

-  1  082,42

-217,12

-  I  299,54

73,71

-   393,09

-   393,09

-   393,09

-   393,09


